
• Poskytuje zklidňující, květinovou vůni, když se nanese
lokálně.

• Hydratuje a oživuje pokožku, když ji zkombinujete
s vašimi oblíbenými produkty pro osobní péči.

• Podporuje pocit velkorysosti a soucitu.

• Inspiruje pocit optimismu, ukotvení, bezpečí
a intuitivního duchovního propojení.

Vlastnosti a prospěch

Směs Sacred Angel kombinuje esenciální olej z myrhy, ylang ylang, santalovníku 
bílého a dalších čistých esenciálních olejů na podporu pozitivní energie 
a poskytnutí účinného ukotvení, jak usilujete o vaše cíle. Olej z anděliky má 
dlouhou historii, která inspirovala přesvědčení, že je božského původu. Směs 
esenciálních olejů Sacred Angel má sladkou, zklidňující vůni, která může 
přitáhnout pozitivní energii. 

Tato směs, která je jedinečně vytvořena pro podzimní sezónu, může podpořit 
povznášející duchovní propojení a smysl. Díky zvýšení smysluplných myšlenek 
přinese tato vůně také hlubší pocit jasnosti a osvícení, aby vám dělala společnost 
v tomto období nových začátků.

Velikost produktu: 15 ml   Položka č. 4744

Sacred Angel

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Lokální: Zředění není nutné, s výjimkou nejcitlivější 
pokožky.

Pokyny

Olej z myrhy (Commiphora myrrha)*, olej z květů 
ylang ylang (Cananga odorata)*, kaprylový/kaprinový 
triglycerid, olej z listů yzopu (Hyssopus officinalis)*, 
olej ze santalovníku bílého (Santalum album)*, olej 
z květů pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej 
z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, olej ze 
semínek koriandru (Coriandrum sativum)*, olej ze 
dřeva kafrovníku (Cinnamomum camphora)*, olej 
z listů meduňky (Melissa officinalis)*, olej z květů růže 
(Rosa damascena)*, olej z kořene anděliky (Angelica 
archangelica)* 

*100% čistý esenciální olej

Složení


